Jacobus Gallius

Miserere a 2 Cori

Benedictus a 2 Cori

Partitur copir von  
C. F. Becker (ca 1836)

Inhalt: Gallus Misereum Doppelung  
Benedictus do

. f. A

Miserere - a due Cori di Jac. Gallus.

I Coro.

II Coro.

I Coro.

Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam. Et secundum multitudinem miserationum tuarum, deus iniquitatem non relinquit.

II Coro.

I Coro.

habere meam et a peccato meo libera me. quoniam iniquitatem meam contra me habet et iniquitatem meam contra me habet. Non est iniquitas mea contra me, sed peccatum meum contra me habet. Et iniquitatem meam contra me habet.

II Coro.

fiocis in iniquitatibus conceptus et concipit me in iniquitate. Vere cinis in iniquitatibus conceptus et in peccatis conceptus me mater mea.

I Coro.

II Coro.

Ecce in unum vocem deum et sensum unum et consubstantialem patri et deum deum et coequaliter et coeternum patri. Aspexit me dominus hystero et mundabit larem. bibe et super nivem delectabitur.

I Coro.

II Coro.

I Coro.

Auditi mei dabitur gratiam et laetitiam et exultabunt ossa humiliata. A vertice faciem tuam a peccatis meis et omnes iniquitates meas dele. Commendaveram in me deum et

II Coro.

I Coro.

spiritum rectum in nova in iusticiis meis. Ne projicias me a factis tuis et spiritum sanctum tuum ne auferas a me. Redde mihi laetitiam salutem et spiritibus principali confirmam me.

**I Coro.** **I Coro.** **II Coro.**

Deus tuus iniquos et as- sumptis ad te con- verten- tur. Libera me de sanguine, bo- nae De- us sa- luti- meae et exultabi- lis lingua mea iusti- tiam tuam. Do- mine tu- bla mea ap- pe- ti-

**I Coro.** **II Coro.**

ti et et meum nunci- abit laudem tuam. Quoniam si- vult tu- um sacrificium de- lectum utique holocaustis manduca- re eis. sacrificium de- o spiritus contribu- tibus et caritativum et

**I Coro.** **II Coro.**

humilitatem de- us non despicit. Be- nigne fac Domine in bona voluntate tua et si- on ad aedifi- centur muri ierusalem. Tunc acceptabis sacrificium iusti- tiae et abla- ti-

Duo Cori.

mus et holocausta tunc impontent super altare tuum vi - tu les. Christus factus est pro nobis et benedixit nos ad mortem mortem autem crucis.

Benedictus - à deux cori - de Jac. Gallus.

**I Coro.** **II Coro.** **I Coro.**  
 Benedictus Dominus Deus - rael qui a visera - vit et fe ut redempti onem plebi suae. Et e - ruit cornu salu - tis nobis in domo David pueri su - i sicut locutus

**II Coro.**

**I Coro.**

est pater sanctum qui seculo ant prophetarum e - jus. In vitam sa - ni mi ois nostris et de manu omnium qui obstrunt nos. Ad faci endam missi ri cordi an - ti - patribus nobis et memoreni ser - va menti su -

**II Coro.** **I Coro.** **II Coro.**  
 i sancti. Jus juran dum quod juravit ad Abraham patrem nostram daturum se nobis. Ut si ne time-re de manu tui mi ser ram nostrorum libera - ti ser vi a - mur II - li. In san ditate et iusti -

**I Coro.** **II Coro.**  
 tia co ram ip so omni bus die bus no stris. Et tu pu er pro pheta altis si mi vo ca bi sis pri us si - bi enim ante fac iem Do mi ni parare vi - as e - rat. Ad - ven - tu san cti spi ri - tus in con -

**I Coro.** **II Coro.**  
 pi e ju - ra in remi ssi - onem pec ca to rum o - o - rum. Per vi deam mi se ri cor di ae De i no stri quibus vi si ta vit nos o - ri ens ex al - to. Il lu - mi na - re hi

Duo Ter. 3.

qui in te unctus et umbra mortis adit ad dirigendas pedes nostros in viam pacis in viam pacis. Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem mortem autem crucis.

**SLUB**

Wir führen Wissen.

<http://digital.slub-dresden.de/id454518986/9>

LEIPZIGER  
STÄDTISCHE  
BIBLIOTHEKEN

Blank label on the right edge of the book cover.

**SLUB**

Wir führen Wissen.

<http://digital.slub-dresden.de/id454518986/10>

LEIPZIGER  
STÄDTISCHE  
BIBLIOTHEKEN